
ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 150-200g

$150
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Assorted 
Creams 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bic Hybrid Comfort 
3 Razor + 6 blades
66¢ per 1ea

$395
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.95 per 1L

$2199
ea

SAVE $5.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Devondale Butter 
Pat 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Noodles 
Cup 70g/Bowl 85g

80¢
ea

SAVE 80¢



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden North 
Simply Indulge Ice 
Cream 2L
30¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $3.80



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Paper 
Towel 2pk
$1.46 per 100ea

$175
ea

SAVE $1.84



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lipton Quality 
Black/Earl Grey/
English Breakfast 
Tea Bags 100pk
$1.50 per 100g

$299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 
35-56g (feat. Mars 
Raspberry Smash)

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing 
Liquid 400mL
44¢ per 100mL

$177
ea

SAVE $1.78



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo Fresh 
Pasta 350g
85¢ per 100g

$299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo La 
Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent Toilet 
Tissue 24pk
21¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Tomatoes 
Crushed/Diced 
400/410g

$125
ea

SAVE 27¢



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SunRice Plain 
Microwave Rice 
250g
$1.00 per 100g

$249
ea

SAVE 56¢



ON SALE WEDNESDAY 29 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 5 OCTOBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.20 per 100mL

$239
ea

SAVE $2.40


